АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        16.05.2024г.        № 59-п

О проведении инвентаризации

           В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013г. № 444-ФЗ                     О федеральной информационной адресной системе и  о внесении изменений в Федеральный закон Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (далее – ФЗ 443), постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. № 492,  предусмотрено проведение органами местного самоуправления комплекса мероприятий – инвентаризации по проверке достоверности полноты и актуальности содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах, присвоенных объектам адресации, внесение изменений и размещение ранее не размещенных сведений. В ходе проведения инвентаризации выявлены несоответствия во внесенной информации по объектам недвижимости в ФИАС. На основании выше изложенного:
1. Для достоверности и актуальности, содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах, аннулировать размещенный ранее объект адресации: Российская Федерация, Оренбургская область, муниципальный район Оренбургский, сельское поселение Зубаревский сельсовет, хутор Цветная пустошь, улица Цветная, дом 1 корпус а (39f0260c-1268-48ed-b0fe-aafb8e293923).
2. Аннулирование адреса объекта адресации осуществляется по причине прекращения существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио главы  муниципального образования _______________ М.Х. Дюсенова